檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

正修科技大學　函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路840號

傳真：(07)7315367

聯絡人：林婉鈴

聯絡電話：(07)7358800轉6302

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：正藝術字第1040002484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(104-02484-1.JPG、104-02484-2.JPG、104-02484-3.DOCX)

主旨：敬邀　貴校蒞臨本校參觀《帝王寶器·宇宙能量-中華文

物藝術大展》，請 查照。

說明：

一、本校為帶動人文藝術氣息，推展藝文活動，特於藝文處藝

術中心舉辦《帝王寶器·宇宙能量-中華文物藝術大展》

，展覽內容包含：青銅器、銅胎掐絲琺瑯、紅山文化、官

窯御用瓷器、壁畫唐卡、佛、菩薩畫像等。

二、時間：104年3月15日起至104年5月3日止。(週一至週日開

館，4月3日至4月6日國定假日休館)。

三、地點：本校綜合大樓11樓藝術中心。

四、現場導覽：每週六與週日，上午10時與下午3時，接受20

人以上團體預，敬邀 貴校蒞臨參觀，請來函或電話洽詢(0

7-7358800#6302)。

五、藝術專題講座：為使觀賞民眾，更深入認識展覽，本校專

為本展舉辦3場專題講座，敬邀 貴校師生報名參加，請來

電(07-7358800#6302)。

六、檢附宣傳單、藝術專題講座報名表。
8

高雄市立左營高級中學 1040304

*10470141100*

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立中山大學、國立中央大學、靜宜大學、國立交通大學、國立清華大學、華梵

大學、國立臺灣師範大學、國立臺北科技大學、國立新竹教育大學、國立中興大

學、實踐大學、東海大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立東華大學、廣

亞學校財團法人育達科技大學、大漢技術學院、龍華科技大學、中華大學、臺北

市立大學、國立雲林科技大學、中央警察大學、明新科技大學、淡江大學、國立

臺南藝術大學、國立臺灣藝術大學、銘傳大學、大同大學、國立虎尾科技大學、

國立臺灣戲曲學院、逢甲大學、景文科技大學、弘光科技大學、國立政治大學、

中臺科技大學、經國管理暨健康學院、國立成功大學、中華學校財團法人中華科

技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、

義守大學、國立金門大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高

雄應用科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立屏東大學、國立澎湖科技大學、

大仁科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、南臺科技大學、遠東科技大學

、樹德科技大學、大同技術學院、中華醫事科技大學、台南家專學校財團法人台

南應用科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、美和學校財團法人美和科技

大學、高苑科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、輔英科技大學、崑山科

技大學、東方學校財團法人東方設計學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、和

春技術學院、陸軍軍官學校、育英醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、

慈惠醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、國立臺南護理專科學校、高美

醫護管理專科學校、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、國立

高雄師範大學附屬高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄

市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立

新莊高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立福誠

高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高

雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市私立三

信高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立鳥

松國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立中崙國

民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立陽明國民中

學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市鳥松區大華國民小

學、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市鳥松區仁美國民小學、高雄市三民區東

光國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市鳳山區大東國民小學、高雄市

鳳山區中山國民小學、高雄市鳳山區中崙國民小學、高雄市鳳山區中正國民小學

、高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區五福國民小學、高雄市鳳山區文山

國民小學、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市鳳

山區南成國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區新甲國民小學、

高雄市鳳山區瑞興國民小學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高雄市鳳山區過埤國

民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市鳳山

區鳳西國民小學、高雄市鳳山區鎮北國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學

副本： 2015-03-03
19:09:17

校　長　龔　瑞　璋